
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

05.11.2024 г.                                                                                                  № 336 

                                              

ст. Старовеличковская 

 

 

Об утверждении плана работы по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении – средней общеобразовательной школе № 5 имени маршала  

Г.К. Жукова станицы Старовеличковской в 2024-2025 учебном году 

 

       В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ-СОШ № 5            

в 2025 году, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план работы по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ-СОШ № 5 в 2025 году         

(приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                         Топка Н.И. 

 

 


		2024-11-13T20:40:19+0300
	ТОПКА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа




